Prifungsplan WiSe 2024/25 - Masterstudiengang EUS - 13.01.2025

Anfang Ende

Prifungsname

Professur

Raum?2

Prifungsart

Dienstag, 11.02.2025
09:00 - 15:00

Dienstag, 18.02.2025
15:30 - 17:00

Freitag, 28.02.2025
09:00 -

Montag, 17.03.2025
09:00 -

118222806

724415

124222701

119223901

118221205

124222602

Introduction to European
Cities

Urban Sociology
(Introduction)

Politische Gestaltung der
raumlichen Planung

European Cities

Research in Urban Design
and Urban Planning

Wasser Dramaturgien:
Spuklandschaften

European Cities and Urban
Heritage

Sozialwissenschaftliche
Stadtforschung

Raumforschung und
Raumplanung

European Cities and Urban
Heritage

Entwerfen und Stadtebau 1

Landschaftsarchitektur/
Landschaftsplanung

BA 5, R 005

HS B

am Lehrstuhl

am Lehrstuhl

Abgabe

schriftlich

Prasentation

schriftlich

Abgabe

Abgabe

HG = Hauptgebaude, Geschwister-Scholl.Str. 8, C7 = Coudraystr. 7, Audimax = Steubenstr. 6, B. 1a/1b = Belvederer Allee 1a/1b, A. 2= Albrecht-Durer-Str. 2, HS 001 = Coudraystr. 11C,
HS 2 = Coudraystr. 13A, HS 3 = Coudraystr. 13B, HS A-D = Marienstr. 13C, B. 004/219 = Bauhausstr. 7b

Montag, 13. Januar 2025

SEITE 1 VON 1



