Prüfungsplan WiSe 2024/25 - Masterstudiengang EUS - 13.01.2025

Anfang Ende	Prüfungsname	Professur	Raum1	Raum2	Raum3	Prüfungsart
-	118222806 Introduction to European Cities	European Cities and Urban Heritage				Abgabe -
-	724415 Urban Sociology (Introduction)	Sozialwissenschaftliche Stadtforschung				schriftlich -
Dienstag, 11.02.2025						
09:00 - 15:00	124222701 Politische Gestaltung der räumlichen Planung	Raumforschung und Raumplanung	BA 5, R 005			Präsentation -
Dienstag, 18.02.2025						
15:30 - 17:00	119223901 European Cities	European Cities and Urban Heritage	HS B			schriftlich -
Freitag, 28.02.2025						
09:00 -	118221205 Research in Urban Design and Urban Planning	Entwerfen und Städtebau 1	am Lehrstuhl			Abgabe -
Montag, 17.03.2025						
09:00 -	124222602 Wasser Dramaturgien: Spuklandschaften	Landschaftsarchitektur/ Landschaftsplanung	am Lehrstuhl			Abgabe -

HG = Hauptgebäude, Geschwister-Scholl.Str. 8, C7 = Coudraystr. 7, Audimax = Steubenstr. 6, B. 1a/1b = Belvederer Allee 1a/1b, A. 2= Albrecht-Dürer-Str. 2, HS 001 = Coudraystr. 11C, HS 2 = Coudraystr. 13A, HS 3 = Coudraystr. 13B, HS A-D = Marienstr. 13C, B. 004/219 = Bauhausstr. 7b

Montag, 13. Januar 2025 SEITE 1 VON 1